



UNP: WR-26-81012

WR-POR-A.213.251.2026.4

Wrocław, 15 lipca 2026 r.

Odpowiedzi na pytania oferenta

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: "Modernizacja istniejącej kotłowni gazowej w budynku Państwowej Inspekcji Pracy – Oddział w Jeleniej Górze przy ul. Wincentego Pola 8A".

Pytanie nr 1

Warunkiem zachowania 10- letniej gwarancji na urządzenie (kocioł gazowy prod. Elco) jest wnoszenie opłaty rocznej, która wynosi do 3,5 % ceny katalogowej urządzenia. Proszę o informację, kto - w ciągu tego 10 letniego okresu - będzie pokrywać ten koszt: wykonawca czy użytkownik?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją postępowania dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych, spełniających wymagania określone w dokumentacji projektowej. W związku z powyższym Zamawiający nie określa ani nie interpretuje warunków gwarancji handlowej oferowanej przez konkretnego producenta urządzeń.

Pytanie nr 2

Czy (przy założeniu, że koszt ten pokrywa wykonawca) jeśli w trakcie trwania okresu gwarancji na urządzenie, nastąpi znaczący wzrost ceny katalogowej urządzenia, jak również opłat w trakcie jego eksploatacji, koszt ten poniesie wykonawca, czy użytkownik?

Odpowiedź: Wykonawca, przygotowując ofertę, powinien uwzględnić wszystkie koszty związane z oferowanym przez siebie rozwiązaniem, wynikające z wymagań dokumentacji postępowania oraz warunków gwarancji producenta zastosowanego urządzenia.

Z poważaniem
Okręgowy Inspektor Pracy
we Wrocławiu
Andrzej Pogórski
/podpisano elektronicznie/